

Erdnussbutter (Artikel - Nr.: 96769)

**Erdnussbutter**

**Zutaten**

ERDNÜSSE (93%), Sonnenblumenöl, Palmfett, (gehärtet), Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE